
UCHWAŁA NR XXIII/498/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zawarcia  Porozumienia o 
współpracy w zakresie przygotowania projektu „System Elektronicznej Komunikacji  dla

Administracji Publicznej w Województwie Śląskim”

 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /j. t. Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./

 

Rada Miasta w Jastrzębiu Zdroju
uchwala:

 

§ 1

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do zawarcia Porozumienia o współpracy w zakresie
przygotowania projektu „System Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej w
Województwie Śląskim”.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 12:32
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 277


